
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2010.gada 11.novembrī Nr.23 12.§ 
 
 Lēmums Nr. 695 

 
Par nomas maksas pakalpojumu  cenrādi 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldē 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un 
b) apakšpunktu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2010.gada  
8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 
kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 
3. punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Aļohno, V.Azarevičs, V.Butāns, P.Dzalbe, 
O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, S.Mihailovs, V.Nadeždins, 
I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Noteikt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes grāmatvedības uzskaitē esošās 

nekustamās mantas iznomāšanas maksu: 
- sociālās aizsardzības funkciju nodrošināšanai 
- kultūras funkciju nodrošināšanai 
- izglītības funkciju nodrošināšanai 
- zinātnes funkciju nodrošināšanai 
- sporta funkciju nodrošināšanai 
- veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai šādā apmērā: 

  
Nr. 
p.k. 

Kalkulā
cijas 
Nr. 

 
Pakalpojuma veids 

Cena Ls 
bez PVN 

 

PVN 
likme 
21% 

 Kopā 
Cena Ls 
ar  PVN 

1. 173-10 Daugavpils 1.pirmsskolas izglītības iestāde 
Mācību telpas noma 1 stundā 

 
0,47 

 
0,03 

 
0,50 

2. 174-10 Daugavpils Saskaņas pamatskola 
Mācību telpas noma 1 stundā 

 
0,80 

 
0,17 

 
0,97 

 
2. Gadījumos, kad mainās LR likumdošana par PVN likmi, kopējā cena par 

pakalpojumiem tiek palielināta vai samazināta atkarībā no LR normatīvos aktos 
noteiktās PVN likmes. 
 



 2 

3. Noteikt, ka ar 2011.gada 1.janvāri lēmumā minētā Daugavpils pilsētas Izglītības 
pārvaldes manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības 
budžeta izglītības iestādēm  (nodarbībām saskaņā ar grafiku).  
 
   
 
Domes priekšsēdētājs                     (personiskais paraksts)    J. Lāčplēsis 


